Malawsczy inter se Roborant

Composito personarum officio actisq; fiscis castreni capitulis premisitis
 Eiusdem Samuel Malawski ab anno Petrus Malawski ab altera partib;
 fratres inter se germani Lani mentibus et corporib; ceteris a deinceps disti-
 chibus iuribus iurisdictibus suis quibusque propriis et competenter recte
 suicentem iurisdicti castreni Premislii quoad actionem presentem datus est
 sed et lucracionib; bonis suis gratia omnibus tota et plenaria incipit
 atque subiectis palam libere publice ac corpore possum regnat et quilibet
 eorum electum hoc pro intercessione regnabit. Quia ipso se duxit electus post
 et dux bonis suis gratia omnibus ac summis pecunia habebit et habet
 di. sibi modum et iuricem in a pars altera apostolis dictis inserviat et ob-
 ligant intericam certam inter se regentes occidente quoniam ut rem et condi-
 tionum in eaq; intericam contentandos et data hic Premislio dicti
 diem perfecti manib; regnum subscriptis et signatib; in omnibus et
 singulis causis intericis condonib; quachil clausulis artibus factis
 ligamens et resistib; qd omnibus tam in tuto quam in parte firmitate
 nre complete exequi et in re latu obremare omnibusq; et singulis ibi
 contentis tribus quachil opus fuerit factis facere. Postea tam intericam
 ad divisionem et sententiam presentem ad predictis intericam
 transformati referant. Idec sub dicto mille floribus pecunia poloni
 per partem partis cum accionibus illius partis ob non completiorum
 contentum intericam factis omnibus et singulis tam in tuto quam in parte
 atque quachil quoniam fuit et soluerat secundum dictum omnibus memori.
 Et partes regentes itaq; se roborantur sibi in et dux bonis suis qd
 omnibus ac summis pecunia habebit et habet et maxime et iurice
 una pars altera et posterioris ruris partis resunt et obligant in personam
 sententiam roborantur ex his factis castreni authenticis deponitq; acti
 et. Tercia) Premislii ante decursum dicitur et transfore et transpor-
 tar. Sub simili et speciali factis mille floribus pecunia poloni per partem
 partis cum dictum quod pars ob non habitationem in servis Georg
 et sua communia sue divisione

pro tempore

pro tempore loco signari possit et soluerat secundum legem. De quo qui in quatuor
 factis vel dictis modo omnis ad salutem suam tenet ac pro se aliquo pretium
 et quoniam non completa complectitur. Omnis vero citata pars una pro
 missa non tenet aut eius successores. Sed in factum partis alterius
 premisla tenetis factibilis postea et hoc ipsum factum castreni castreni capi-
 tanei Premislii ex hoc secesserat supra sciro pro ad servandum spectat ac
 dante semper in primo citationis termino tanguo peremptio statu
 ut pares inde facta hanc insonni huic sententi facit et acon-
 sequitur causa patet debet et tenet legem ac deus decessit postea addebat
 omnia obligat eundem terminum primum peremptio ut et alii omnes
 consequentur causa eiusdem termini semper peremptio. Tercia infinita
 pro maioris misericordia lucidior legione infra dicta et Regnum San-
 ti Iohannis militari ad munimenta ad Euichem velatibus qui in suis dictatis
 utroq; ei legatis impeditur non defensio ad agnitionem illarum
 prout dominos opem facti castreni Premislii et dictum est hunc
 aperte nullusq; mores appetitorum ac eandem prosequentes facient et pro-
 missa omnia penitus simpliciter vel hinc tanguom peremptio statibus
 ut et poneat deinde bellum conuersio regis et alias omnibus iuribus remediis
 et defensis non abstergetur. Hac tuis sententi inservire ad. Premislii et
 mea arte.

Episcopus Ritus traci cum suo capi- tulo et Malawskia Roborant.

Composito personarum officio actisq; presentibus castreni capitulis Premi-
 sliebus etiamdem Dendis Athanasiis Knipeckii Episcopub Ritu-
 bus. Eiusdem Joannell Swirkocki. Consilieris atq; dignitatis dia-
 culi Ecclesie. Dendis Dicte Ritu et tothab Capituli Ritu. Fis-
 ci Premislii presentibus ratibus cauit et se presentibus insonnit
 nominab. In et Generosa Manina Enoe. Abm. Joannis Malawski
 Consul electa. Dicte ab altera partibus dani mensibus et corporib;
 exspectatis a deinceps distictibus iuribus iurisdictibus suis qui lucros
 propriis et competenter recesserat. Hic autem iurisdicti castreni capi-
 tanei